
张家港市第一人民医院全院各类风机、水泵、冷却塔风机电机维修成交结果公告

（招标编号：SZWT2025-JC123）

一、中标人信息：

全院各类风机、水泵、冷却塔风机电机维修:

中标人：苏州泰乾机电工程有限公司 其他报价：/

二、其他：

（一）项目名称及项目编号

项目名称：全院各类风机、水泵、冷却塔风机电机维修

项目编号：SZWT2025-JC123

采购预算：30万元

（二）招标信息

开标时间：2025年07月29日09:30

开标地点：张家港市第一人民医院行政楼一楼招标办公室

评审专家名单：王勇、陆红优、张健

（三）成交信息

成交单位：苏州泰乾机电工程有限公司

成交金额：电机线圈绕组更换维修价格：1215元；配件单价及现场更换配件维修价格：7270元；常

用水泵更换价格：11665元

成交单位地址：张家港市杨舍镇梁丰路69号

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 张家港市第一人民医院

地  址： 张家港市暨阳西路68号

联  系  人： 朱莉婷

电  话： 15162367156

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州万泰招投标代理有限公司

地  址： 张家港市杨舍镇东方新天地东区9幢2单元1305室

联  系  人： 黄娅萍

电  话： 0512-58695882

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）



招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-07-29T13:20:15+0800
	第2页(347.6072,721.4451)
	已检查


		2025-07-29T13:20:16+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-07-29T13:20:16+0800
	第2页(570,300)
	已检查




